关于部分已授予限制性股票回购注销完成的公告 2018年6月26日 巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

四川科新机电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

24

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

四川科新机电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

本公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

公司及其子公司在日常生产经营过程中，能严格遵守《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共

和国水污染防治法》、《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》、

《中华人民共和国固体废物污染防治法》等环保方面的法律法规，公司已经通过环境管理体系认证，并能

自觉履行保护生态环境的社会责任。

报告期内公司没有发生环境污染事故及其它环保违法违规行为，也未受到环保部门的行政处罚。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川科新机电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,506,307 29.69%   -3,246,931 -3,246,931 67,259,376 28.68%

3、其他内资持股 70,506,307 29.69%   -3,246,931 -3,246,931 67,259,376 28.68%

   境内自然人持股 70,506,307 29.69%   -3,246,931 -3,246,931 67,259,376 28.68%

二、无限售条件股份 167,007,895 70.31%   289,330 289,330 167,297,225 71.32%

1、人民币普通股 167,007,895 70.31%   289,330 289,330 167,297,225 71.32%

三、股份总数 237,514,202 100.00%   -2,957,601 -2,957,601 234,556,601 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

因公司2017年度业绩未达到公司首期限制性股票激励计划规定的第二个解锁期的解锁条件；根据相关

规定，报告期内公司实施完成了对未达到第二个解锁期解锁条件的2,957,601股限制性股票的回购注销事

宜，回购注销完成后，公司股本总数由237514202股变更为234556601股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年3月26日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》，公司董事会决定对未达到首期限制性股票激励计划规定的第二个解锁期的解

锁条件的限制性股票2,957,601股进行回购注销，共涉及160名激励对象,回购总金额为15,054,189.09元。

2018年6月25日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记确认，公司完成了160名股权激励对象

所涉及的2957601股限制性股票的回购注销事宜。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

四川科新机电股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

√ 适用 □ 不适用

数据指标 2018 年 1-6 月 2017 年

股本变动后 股本变动前 股本变动后 股本变动前